o

o

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1631/2024
IND

Fls : N°

Proc. N°

Dispõe sobre: Reforma geral do batistério municipal do Parque Ecológico do Tiete,

localizado na Avenida Doutor Dib Sauaia Neto, 1600, Alphaville - Barueri - SP

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto

secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar obra de reforma geral do
batistério municipal do Parque Ecológico do Tiete, localizado na Avenida Doutor Dib

Sauaia Neto, 1600, Alphaville - Barueri - SP

Plenário Vereador Wagi 411  • ! de agosto de 2024

1 or SON FA

Just' icativa
providenclar

• R,Á4 4 o&o2'

.44111

Justifico o referente pedido, considerando que este verea or em visita ao

local, teve a oportunidade de conversar com alguns frequentadores que reivindicam a

reforma do batistério municipal, pois atualmente o local estão bastante degradados,

devido ação do tempo, sem manutenção a muitos anos, sem pintura, entre outros

problemas que público local identificou e apontou. Portanto pedimos que verifiquem a

possibilidade de atender com URGÊNCIA este pedido.

li
t

-I
T3

Z0
43

-
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br